
運行ルート（令和 7年 4月 1日〜） 

 
 

コミュニティバスのコース図  

東コース 
西コース 

（参考） 
■西コース 
 ・近鉄御所駅を起終点として、市北部の西側を巡回（1周約 60 分） 
 ・1 日 8 便運行 
■東コース 
 ・近鉄御所駅を起終点として、市北部の東側を巡回（1周約 60 分） 
 ・1 日 8 便運行 

西コース 

東コース 

※東コース（反時計回り）の「鎌

田橋」には停車しない。「幸町」

の次は「スーパーセンターオーク

ワ」に停車する。 



ダイヤ（令和 7年 4月 1日〜） 

・1周の運行時間は、両コース（西コース、東コース）ともに約 1時間。 

・1号車は西コース（反時計回り）を 8時発、2号車は東コース（時計回り）を 8時 26分発。 

・1号車は西コース終了後に東コースを運行。2号車は東コース終了後に西コースを運行。 

・奇数便（1便目等）から偶数便（2便目等）間の休憩は 5分～13分。偶数便（2便目等）か

ら奇数便（3便目等）間の休憩は 30分程度又は 1時間程度。 

 

≪１号車≫ ≪２号車≫
西コース　反時計回り 1:05 東コース　時計回り 1:07

バス停 1便 3便 5便 7便 time バス停 1便 3便 5便 7便 time
近鉄御所駅 8:00 10:49 14:11 16:57 近鉄御所駅 8:26 11:18 14:40 17:27
中央公民館前 8:03 10:52 14:14 17:00 0:03 御所済生会病院前 8:28 11:20 14:42 17:29 0:02
元町 8:04 10:53 14:15 17:01 0:01 防災交流館 8:30 11:22 14:44 17:31 0:02
産業振興センター前 8:05 10:54 14:16 17:02 0:01 豊年橋 8:33 11:25 14:47 17:34 0:03
文化交流センター 8:09 10:58 14:20 17:06 0:04 御所市役所 8:37 11:29 14:51 17:38 0:04
小林北 8:10 10:59 14:21 17:07 0:01 竹田 8:38 11:30 14:52 17:39 0:01
小林 8:12 11:01 14:23 17:09 0:02 東辻 8:39 11:31 14:53 17:40 0:01
老人福祉センター 8:16 11:05 14:27 17:13 0:04 今城 8:41 11:33 14:55 17:42 0:02
櫛羅南 8:18 11:07 14:29 17:15 0:02 柳原 8:43 11:35 14:57 17:44 0:02
楢原 8:19 11:08 14:30 17:16 0:01 出屋敷 8:46 11:38 15:00 17:47 0:03
森脇 8:20 11:09 14:31 17:17 0:01 南十三 8:47 11:39 15:01 17:48 0:01
豊田 8:21 11:10 14:32 17:18 0:01 トライアル・コメリ 8:48 11:40 15:02 17:49 0:01
宮戸 8:22 11:11 14:33 17:19 0:01 茅原 8:49 11:41 15:03 17:50 0:01
ｽｰﾊﾟｰｾﾝﾀｰｵｰｸﾜ 8:26 11:15 14:37 17:23 0:04 玉手 8:50 11:42 15:04 17:51 0:01
室 8:30 11:19 14:41 17:27 0:04 学校給食センター前 8:52 11:44 15:06 17:53 0:02
室東口 8:32 11:21 14:43 17:29 0:02 新前川橋 8:53 11:45 15:07 17:54 0:01
御所の郷 8:35 11:24 14:46 17:32 0:03 水平社博物館前 8:54 11:46 15:08 17:55 0:01
條 8:38 11:27 14:49 17:35 0:03 郡界橋 8:56 11:48 15:10 17:57 0:02
出走 8:39 11:28 14:50 17:36 0:01 JR掖上駅 8:59 11:51 15:13 18:00 0:03
池之内 8:40 11:29 14:51 17:37 0:01 市民グラウンド前 9:03 11:55 15:17 18:04 0:04
池之内住宅前 8:41 11:30 14:52 17:38 0:01 冨田 9:05 11:57 15:19 18:06 0:02
御所消防署前 8:43 11:32 14:54 17:40 0:02 條 9:07 11:59 15:21 18:08 0:02
鎌田橋 8:45 11:34 14:56 17:42 0:02 御所の郷 9:09 12:01 15:23 18:10 0:02
幸町 8:47 11:36 14:58 17:44 0:02 室東口 9:13 12:05 15:27 18:14 0:04
三室 8:49 11:38 15:00 17:46 0:02 室 9:14 12:06 15:28 18:15 0:01
豊年橋 8:52 11:41 15:03 17:49 0:03 ｽｰﾊﾟｰｾﾝﾀｰｵｰｸﾜ 9:18 12:10 15:32 18:19 0:04
御所市役所 8:56 11:45 15:07 17:53 0:04 鎌田橋 9:23 12:15 15:37 18:24 0:05
豊年橋 8:58 11:47 15:09 17:55 0:02 幸町 9:25 12:17 15:39 18:26 0:02
防災交流館 9:01 11:50 15:12 17:58 0:03 三室 9:27 12:19 15:41 18:28 0:02
御所済生会病院前 9:03 11:52 15:14 18:00 0:02 防災交流館 9:29 12:21 15:43 18:30 0:02
近鉄御所駅　着 9:05 11:54 15:16 18:02 0:02 御所済生会病院前 9:31 12:23 15:45 18:32 0:02

近鉄御所駅 着 9:33 12:25 15:47 18:34 0:02
休憩時間 0:05 0:10 0:10 0:10 休憩時間 0:13 0:10 0:10 0:10

⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ ⇓
東コース　反時計回り ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ 1:08 西コース　時計回り ⇓ ⇓ ⇓ ⇓ 1:05

バス停 2便 4便 6便 8便 time バス停 2便 4便 6便 8便 time
近鉄御所駅 9:10 12:04 15:26 18:12 近鉄御所駅 9:46 12:35 15:57 18:44
御所済生会病院前 9:12 12:06 15:28 18:14 0:02 御所済生会病院前 9:48 12:37 15:59 18:46 0:02
防災交流館 9:14 12:08 15:30 18:16 0:02 防災交流館 9:50 12:39 16:01 18:48 0:02
三室 9:16 12:10 15:32 18:18 0:02 豊年橋 9:53 12:42 16:04 18:51 0:03
幸町 9:18 12:12 15:34 18:20 0:02 御所市役所 9:57 12:46 16:08 18:55 0:04
鎌田橋 － － － － － 豊年橋 9:59 12:48 16:10 18:57 0:02
ｽｰﾊﾟｰｾﾝﾀｰｵｰｸﾜ 9:26 12:20 15:42 18:28 0:08 三室 10:02 12:51 16:13 19:00 0:03
室 9:30 12:24 15:46 18:32 0:04 幸町 10:04 12:53 16:15 19:02 0:02
室東口 9:31 12:25 15:47 18:33 0:01 鎌田橋 10:06 12:55 16:17 19:04 0:02
御所の郷 9:33 12:27 15:49 18:35 0:02 御所消防署前 10:08 12:57 16:19 19:06 0:02
條 9:36 12:30 15:52 18:38 0:03 池之内住宅前 10:10 12:59 16:21 19:08 0:02
冨田 9:39 12:33 15:55 18:41 0:03 池之内 10:11 13:00 16:22 19:09 0:01
市民グラウンド前 9:41 12:35 15:57 18:43 0:02 出走 10:12 13:01 16:23 19:10 0:01
JR掖上駅 9:45 12:39 16:01 18:47 0:04 條 10:14 13:03 16:25 19:12 0:02
郡界橋 9:48 12:42 16:04 18:50 0:03 御所の郷 10:16 13:05 16:27 19:14 0:02
水平社博物館前 9:50 12:44 16:06 18:52 0:02 室東口 10:20 13:09 16:31 19:18 0:04
新前川橋 9:51 12:45 16:07 18:53 0:01 室 10:21 13:10 16:32 19:19 0:01
学校給食センター前 9:52 12:46 16:08 18:54 0:01 ｽｰﾊﾟｰｾﾝﾀｰｵｰｸﾜ 10:25 13:14 16:36 19:23 0:04
玉手 9:54 12:48 16:10 18:56 0:02 宮戸 10:29 13:18 16:40 19:27 0:04
茅原 9:55 12:49 16:11 18:57 0:01 豊田 10:30 13:19 16:41 19:28 0:01
トライアル・コメリ 9:56 12:50 16:12 18:58 0:01 森脇 － － － － －
南十三 9:57 12:51 16:13 18:59 0:01 楢原 10:32 13:21 16:43 19:30 0:02
出屋敷 9:58 12:52 16:14 19:00 0:01 櫛羅南 10:33 13:22 16:44 19:31 0:01
柳原 10:01 12:55 16:17 19:03 0:03 老人福祉センター 10:36 13:25 16:47 19:34 0:03
今城 10:03 12:57 16:19 19:05 0:02 小林 10:39 13:28 16:50 19:37 0:03
東辻 10:05 12:59 16:21 19:07 0:02 小林北 10:41 13:30 16:52 19:39 0:02
竹田 10:06 13:00 16:22 19:08 0:01 文化交流センター 10:42 13:31 16:53 19:40 0:01
御所市役所 10:07 13:01 16:23 19:09 0:01 産業振興センター前 10:46 13:35 16:57 19:44 0:04
豊年橋 10:11 13:05 16:27 19:13 0:04 元町 10:47 13:36 16:58 19:45 0:01
防災交流館 10:14 13:08 16:30 19:16 0:03 中央公民館前 10:48 13:37 16:59 19:46 0:01
御所済生会病院前 10:16 13:10 16:32 19:18 0:02 近鉄御所駅　着 10:51 13:40 17:02 19:49 0:03
近鉄御所駅　着 10:18 13:12 16:34 19:20 0:02 休憩時間 0:27 1:00 0:25
休憩時間 0:31 0:59 0:23


